

M [redacted] * [redacted]
[redacted]
[redacted]

ID DS: [redacted]

Tel.: [redacted]

E-mail: [redacted]

Obecní úřad Doubice
Doubice 50
407 47 Doubice

DATOVOU SCHRÁNKOU

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Touto cestou Vás žádám o sdělení následujících informací:

- 1) **Jakým způsobem se obec Doubice vymezuje vůči tzv. černým stavbám,**
- 2) **Jakým způsobem obec Doubice postupuje v případě zjištění černé stavby na svém katastrálním území,**
- 3) **Má obec Doubice na svém katastrálním území k dnešnímu dni (tj. 30. 9. 2021) evidovanou černou stavbu, popř. zda tuto stavbu řeší s příslušným stavebním úřadem a majitelem černé stavby,**
- 4) **Spolupracuje obec Doubice při řešení černých staveb i s jinými orgány např. se Správou národního parku České Švýcarsko, ochránci přírody, příslušným odborem životního prostředí aj...**
- 5) **Jakým způsobem řeší obec Doubice černé stavby v nezastavitelném území obce (včetně výkopů a terénních úprav), popř. zda takové černé stavby na území obce, obec má.**

V Praze dne 30. 9. 2021

S úctou zůstává,

[redacted]

Obec Doubice



Zn.:

Vyřizuje: Drozd

V Doubici dne: 04.10.2021

M [redacted] K [redacted]
[redacted]
ID DS: [redacted]

Věc: odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane K [redacted],
zasílám Vám vyžádané informace:

- 1) Obec Doubice se vůči černým stavbám vymezuje v díkci platných právních norem České republiky.
- 2) Při zjištění černé stavby oznámí obec Doubice tuto skutečnost příslušnému stavebnímu úřadu, který je v této věci kompetentní konat.
- 3) Ano, obec Doubice eviduje ke dni 30.09.2021 na svém katastrálním území černou stavbu a záležitost je řešena s příslušným stavebním úřadem, který jedná s majitelem černé stavby.
- 4) Ano, obec Doubice při řešení černých staveb spolupracuje s orgány ochrany přírody.
- 5) Obec Doubice řeší černé stavby v nezastavěném území jako kterékoliv jiné černé stavby a ano, námi evidovaná černá stavba je v nezastavitelném území obce.

S pozdravem

Ing. Jan Drozd
starosta obce Doubice